

**Motyvacinis laiškas**  
(KTU SA Konferencijai)

Kodėl esu vertas būti KTU senatoriumi? Todėl, kad jau beveik šešis metus priklausau KTU studentų bendruomenei ir būdamas jos nariu aktyviai užsiimu visuomenine bei moksline veikla. Mano mokslinė karjera prasidėjo nuo pat Viešosios politikos bakalauro studijų pirmo kurso, kada dalyvavau dvejose konferencijose, kur pristačiau savo pirmuosius parašytus straipsnius.

Gera pradžia įkvėpė tolesniems darbams, sėkmingai toliau tęsiau mokslinę veiklą. Trečiame kurse atlikau 3 mėnesių trukmės mokslinį tyrimą pagal Lietuvos mokslo tarybos programą „Studentų mokslinės veiklos skatinimas“. Noras įgyti žinių, ne tik politikos srityje, paskatino pasirinkti studijuoti gretutines verslo administravimo bakalauro studijas.

Įsitraukimas į visuomeninę veiklą prasidėjo nuo dalyvavimo Akademinio mokslo pažinimo klubo veikloje. Buvimas mokslo ir tyrimų grupės vadovu šiame klube man leido prisidėti prie jaunųjų mokslininkų konferencijų organizavimo ir rengimo. Taip pat būdamas šio klubo nariu turėjau galimybę prisidėti prie akademinės bendruomenės susitikimų su tokiais buvusiais ir esamais politikos pasaulio atstovais kaip A. Butkevičius, V. Ušackas, G. Landsbergis, Č. Juršėnas, Ž. Pavilionis bei ekonomistu G. Nausėda organizavimo. Mano noras dar aktyviau įsitraukti į universiteto gyvenimą ir prisidėti prie gerovės akademinėi bendruomenei kūrimo, lėmė mano sprendimą dalyvauti rinkimuose į KTU Senatą. Nuo 2015 m. pavasario esu KTU Senatorius bei Senato „Strateginės plėtros ir finansų“ komiteto sekretorius kur atstovauju KTU studentų interesus. 2015 – 2016 m. m. rudens semestrą buvau Akademinio mokslo pažinimo klubo prezidentu. 2016 m. pavasario semestre atlikau trijų mėnesių trukmės praktiką Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijoje, kurioje praktiškai pritaikiau studijų metu įgytas žinias. Viešosios politikos ir verslo administravimo bakalauro studijas baigiau su pagyrimu 2016 m.

Mokslinę ir visuomeninę veiklą toliau tęsiu ir viešojo administravimo magistrantūros studijose, nuosekliai eidamas link savo tikslo įstoti į doktorantūrą. Taip pat savo dabartinėse magistrantūros studijose esu grupės seniūnas (kontaktinis asmuo), tvarkau su studijomis susijusius dalykus, sprendžiu studentams iškylančias problemas. Magistrantūros studijų metu įsitraukiau į savo fakulteto viešojo valdymo tyrimų mokslinės grupės veiklą, kurioje turiu galimybę tobulėti bei pasiruošti stojimui į doktorantūrą.

Nuolatinis tikslų siekimas, kantrybė bei geri komunikavimo įgūdžiai leido man pasiekti gerų rezultatų tiek moksle, tiek visuomeninėje veikloje. Jeigu būčiau išrinktas į KTU Senatą, galėčiau jame toliau tęsti darbus ir taip prisidėti prie studentų gerovės užtikrinimo universitete.

Pagarbiai

Gediminas Marcinkevičius



KTU Viešojo administravimo studijų 2 kurso magistrantas